
Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě ze dne 29.04.2013

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Bmo - Štýřice, Renneská třída 787/ la, PSČ 639 O0
IČ: 60733098 DIČ: CZ60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
(dále jen jako „pronajímatel“)

a

Mediagate s.r.o.,
se Sióıøxn Bfnø, Biáıáky 20, č.p. 837, PSČ 639 OO,
zastoupená jednatelem Ing. Miroslavem Lekešem
IČ; 255 58 501 DIČ;
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 33461
(dále jen jako „nájemce“)

Preambule
Na základě fúze sloučením byla jako zanikající Společnost zrušena bez likvidace ke dni
31.12.2013 společnost JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.s. (dále jen ,,JCB“), IČ 607 41 881
spřechodem jmění na nástupnickou Společnost Bměnské komunikace a.s. (BKOM), která
vstoupila ke dní 1.1.2014 do všech Zahájených projektů JCB. V rámci tohoto právního
nástupnictví vstupuje do tohoto smluvního vztahu jako vlastník pronajatých pozemků a
pronajímatel namísto původního vlastníka a pronajímatele JCB.

I.
Z titulu výstavby parkoviště se Závorovým systémem na pozemcích p.č. 897/1 a 900/3 v k.ú.
Tmitá, jehož Správu a údržbu bude zajišťovat vlastník shora uvedených nemovitostí se
Smluvní Strany dohodly na změně přílohy č. 6 nájemní smlouvy, která specifikuje rozsah
údržby venkovních ploch v okolí předmětu nájmu dle článku VII., odst. 19.
Nová příloha č. 6 nájemní smlouvy je nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 1 jakožto jeho
příloha č. 1.

Il.
Ostatní ujednání nájemní Smlouvy ze dne 29.04.20] 3 zůstávají bez změn.

Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě ze dne 29.04.2013

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Bmo - Štýřice, Renneská třída 787/ la, PSČ 639 O0
IČ: 60733098 DIČ: CZ60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
(dále jen jako „pronajímatel“)

a

Mediagate s.r.o.,
se Sióıøxn Bfnø, Biáıáky 20, č.p. 837, PSČ 639 OO,
zastoupená jednatelem Ing. Miroslavem Lekešem
IČ; 255 58 501 DIČ;
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 33461
(dále jen jako „nájemce“)

Preambule
Na základě fúze sloučením byla jako zanikající Společnost zrušena bez likvidace ke dni
31.12.2013 společnost JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.s. (dále jen ,,JCB“), IČ 607 41 881
spřechodem jmění na nástupnickou Společnost Bměnské komunikace a.s. (BKOM), která
vstoupila ke dní 1.1.2014 do všech Zahájených projektů JCB. V rámci tohoto právního
nástupnictví vstupuje do tohoto smluvního vztahu jako vlastník pronajatých pozemků a
pronajímatel namísto původního vlastníka a pronajímatele JCB.

I.
Z titulu výstavby parkoviště se Závorovým systémem na pozemcích p.č. 897/1 a 900/3 v k.ú.
Tmitá, jehož Správu a údržbu bude zajišťovat vlastník shora uvedených nemovitostí se
Smluvní Strany dohodly na změně přílohy č. 6 nájemní smlouvy, která specifikuje rozsah
údržby venkovních ploch v okolí předmětu nájmu dle článku VII., odst. 19.
Nová příloha č. 6 nájemní smlouvy je nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 1 jakožto jeho
příloha č. 1.

Il.
Ostatní ujednání nájemní Smlouvy ze dne 29.04.20] 3 zůstávají bez změn.



Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

Přílohy:

1) Údržba venkovních ploch v okolí předmětu nájmu dle článku VII., odstavce 19.
(aktualizovaná příloha č. 6 nájemní Smlouvy nahrazující původní přílohu č. 6)

Ě! Z “01- 2025
V Brně dne

Bm nské komunika a.S
Ing. uděk Borový, ne níředítel
jako pronajímatel

Mediagate S.r .
Ing. Mirosla ekeš, jednatel
jako nájemc

Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

Přílohy:

1) Údržba venkovních ploch v okolí předmětu nájmu dle článku VII., odstavce 19.
(aktualizovaná příloha č. 6 nájemní Smlouvy nahrazující původní přílohu č. 6)

Ě! Z “01- 2025
V Brně dne

Bm nské komunika a.S
Ing. uděk Borový, ne níředítel
jako pronajímatel

Mediagate S.r .
Ing. Mirosla ekeš, jednatel
jako nájemc



L/ż
35

uv 4

\_ ._ .
/\\

Příloha č. 6Údržba
venkovních ploch v ok

723/3
nčøávnèın náhnn áıe čıánhu vn.odstavce 19. této

sml0uvy-

LEGENDA:

U
venkovní plochy
d _u rzøvané náiemcem

897/3

897/23

900/2/\

L/ż
35

uv 4

\_ ._ .
/\\

Příloha č. 6Údržba
venkovních ploch v ok

723/3
nčøávnèın náhnn áıe čıánhu vn.odstavce 19. této

sml0uvy-

LEGENDA:

U
venkovní plochy
d _u rzøvané náiemcem

897/3

897/23

900/2/\




